v̄t p̄am̄ in fact
n̄a

placet qz si fide ipse q' placet deo
 habet. et omnibus h'ib' i' salu
 om' hom' adu'sant. significat p
 suadet d' quo gen' xvi man' e' i'
 s' om'et et man' om' q' eu' adu'
 sar' mag' o'ib' s' p'alic' gen'it' i'
 sequit' ph'ib'et' nos gen'it' loq'
 de' salu' fiant' u' d'et' u' salu' q'
 in act' vii videt' t'bas u' d'et' re
 p'let' su' zelo. Dr impleantur
 p'na' h' d'et' ad accumulacoez
 culpe 2o q' adulacoez p'one d'
 p'uat' u' u' d'et' g' d'et' p'let'
 quia h' o' facit' d'et' p'let'. i' ex
 ag'get' p'na' sua p' addudo p'na'
 sup' p'na' et t'one h' d'et' g' f'one
 no' finalit' p'let' h' d'et' g' m'ua
 g' m'ua' p'na' d'et' adu'sant
d'et' gen' xv u' d'et' cu' p'let'
 su' i'q'uat'et' am'or' re'p' et
 p' q' p'let'ent' p'let' u' t' p'let'
 d'et' u' ay u' d'et' f'et' i' d'et' d'et'
 u' d'et' i' p'let' d'et' d'et' p'let'
 i' cap'it' f'et' p' romanos sup' i' o' b'
 i' ad' app'it'one' illor' et h' u' d'et'
 in fine sup' d'et' d'et' d'et' u' d'et'
 t'are et sauctuaru' d'et' p'let'
 p' d'et' cu' d'et' d'et' u' d'et' et f'ine
 eius u' d'et' et p' d'et' d'et'
 statuta d'et' d'et' u' d'et' d'et' i' d'et'
 d'et' p'one p'ualit' f' d'et' d'et' sup'
 illos. i' ad' d'et' d'et' d'et' app'it'one'
ysa vii Exceca cor p'let' h' u' d'et'
 am'et' e' i' ag' d'et' u' d'et' d'et'
 rat' u' d'et' d'et' in fine d'et' d'et'

q' i' fine g'it' me' cu' ab' h'ay cu'
 puero s' xpo reute' ad' p'let' d'et'
 u' d'et' ex p'let' d'et' cu' azmo. i' cu'
 p' d'et' azmo gen' xxv Ecce q' d'et'
 p'let' r'ub'it' d'et' h' u' d'et' d'et' p'et'
 ne' su'it' p'one et ne' d'et' d'et' u' d'et'
 afflic' q' u' d'et' d'et' afflic' d'et' p'let'
 q' p'let' d'et' p'let' d'et' p'let' q' d'et'
 finalit' illos afflic' d'et' g' m'ua' d'et'
 q' d'et' in fine d'et' d'et' p'let' quia
 q' p'let' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 sup' illos e' in fine q' u' d'et' no'
 flectit' quia d'et' no' fallit' q' sup'
 illos no' cogit' q' u' d'et' in fine no'
 morit' g' u' d'et' flecti d'et' u' d'et'
 falli astucia u' cogi d'et' u' d'et'
 mori d'et' d'et' p' d'et' d'et' d'et'
 tu' et i' d'et' d'et' p'let' d'et' d'et'
 aut' f'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 u' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 afflic' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 p'let' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 ex p'let' d'et' ad' d'et' d'et' d'et'
 in p'let' d'et' p'let' q' d'et' d'et'
 d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 f'et' d'et' ad' d'et' d'et' d'et' d'et'
 quid' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 d'et' i' q' e' cu' p'let' u' d'et' d'et'
 d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 locus d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
 in d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'
Dicit g' d'et' d'et' d'et' d'et'
 o' f'et' u' d'et' d'et' d'et' d'et'
 d'et' no' p'let' d'et' d'et' d'et' ad'